



06.04.2022

## **Najlepsze miejsce na weekend, lub urlop? Małopolska - naturalnie!**

**Małopolska - naturalnie! To hasło i motyw przewodni tegorocznych działań informacyjnych mających na celu upowszechnienie turystyki w Małopolsce. Od wiosny, aż do późnej jesieni nie zabraknie ciekawych propozycji spędzenia czasu w Małopolsce, planów wycieczek, rekomendacji miejsc i atrakcji, także tych poza głównym szlakiem. Najlepsze miejsce na krótką wycieczkę i dłuższy pobyt to... Małopolska - naturalnie!**

Powszechnie wiadomo, że Małopolska jest regionem chętnie odwiedzanym przez turystów zarówno z Polski, jak i zagranicy, jednak Województwo w swoich działaniach nieustannie zabiega o dodatkową uwagę odwiedzających. W tym roku na pierwszym planie komunikacji znajdą się niepowtarzalne, naturalne walory Małopolski. Malownicze górskie panoramy Tatr i Beskidów, wstęgi rzek i jeziora, kwieciste łąki, rozległe lasy, urokliwe, historyczne miasta zachęcają by je odwiedzić i zachwycić się ich pięknem.

Unikatowe dziedzictwo przyrodnicze, niepowtarzalny krajobraz, zabytki, bogata kultura, tradycja przekazywana z pokolenia na pokolenie oraz barwny folklor to naturalne atrybuty regionu, które świadczą o jego wyjątkowości, tworzą jego tożsamość i jak magnes przyciągają turystów z różnych zakątków Polski i świata.

Małopolska oferuje tak szeroki wachlarz atrakcji, że każdy znajdzie wśród nich coś odpowiedniego dla siebie. Niezależnie czy preferuje aktywną, czy nieco bardziej leniwą formę wypoczynku. W Małopolsce każdy poczuje się po prostu - naturalnie.

*Oprócz promocji licznych atrakcji turystycznych regionu bardzo zależy nam również na kontynuacji podjętych w ubiegłym roku działań na rzecz upowszechniania reguł ekoturystyki. Niezmiernie ważne jest bowiem nie tylko dokąd, ale i w jaki sposób podróżujemy. Poprzez naszą komunikację chcemy edukować turystów i zachęcać do tego by podróżowali po Małopolsce w rytmie eko - mówi Iwona Gibas z Zarządu Województwa Małopolskiego - Odpowiedni dobór środków transportu, miejsc noclegowych, korzystanie z lokalnej kuchni, szacunek dla przyrody, kultury i tradycji pozwoli na zachowanie wyjątkowego charakteru Małopolski dla kolejnych pokoleń.*

Na portalu [visitmalopolska.pl](http://visitmalopolska.pl), profilu FB Odkryj Małopolskę, ale również w innych kanałach informacyjnych Województwa Małopolskiego regularnie będą publikowane, propozycje wycieczek, ciekawostki turystyczne, rekomendacje unikatowych atrakcji, zapowiedzi wydarzeń, których nie można przegapić. Bohaterami materiałów informacyjnych i artykułów będą przede wszystkim te osoby i miejsca, które w istocie tworzą niepowtarzalny klimat i atmosferę regionu. Dodatkowo podróże po Małopolsce ułatwi aplikacja [VisitMałopolska](http://VisitMałopolska), która nie tylko pomoże w zaplanowaniu trasy wycieczki, dostarczy niezbędnych informacji, ale także będzie osobistym wirtualnym przewodnikiem.

*Do współdziałania w ramach naszej kampanii informacyjnej będziemy zapraszać również przedstawicieli branży turystycznej, gospodarzy miejsc, atrakcji i lokalnych ambasadorów. To właśnie*



*ich strony internetowe, profile w mediach społecznościowych są często pierwszym miejscem, na które zaglądają turyści poszukujący informacji o bazie noclegowej, czy lokalnych atrakcjach turystycznych. Zależy nam, żeby byli dobrze poinformowani o tym co ciekawego dzieje się w regionie i dysponowali aktualnymi i atrakcyjnymi materiałami, które będą mogli udostępniać odwiedzającym ich turystom – dodaje Iwona Gibas.*

Jedno jest pewne - każdy kto regularnie będzie odwiedzał stronę internetową [visitmalopolska.pl](http://visitmalopolska.pl), profile Odkryj Małopolskę na Facebooku i Instagramie oraz inne kanały informacyjne Województwa Małopolskiego znajdzie dużą dawkę podróżniczych inspiracji. Do zobaczenia na szlaku - w Małopolsce - naturalnie!